
Vereniging Contactpersoon

Atletiek Jong en Fit Swennen Rudi 011/332327 rudi.swennen@telenet.be
Badminton Diebad Deckers Eric 0475/550841 diebadvzw@gmail.com; info@bcdiebad.be
Basketclub Black Sheep Vandamme Gustaaf 011/324232 gustaafvandamme@gmail.com
Basketclub Gems Vanaken Josefine 0476/334559 rita.vangenechten@skynet.be
Curve Bowls Gems Tilkin Karel 011/223857 karel.tilkin@telenet.be
Dansclub Kixx Vanherf Michele 0499/411910 dansstudio.kixx@telenet.be
Dansclub Truma Vanierschot Marcel 011/322195 marcel.vanierschot@telenet.be
Hapkido Jung Sin Vandewal Peter 011/332315  0475/488212 petervandewal@telenet.be
Joggingclub VGJ Vandebroek Remi 011/324509 remy.vandebroek@telenet.be
Judoclub Thor Steegmans Simone 011/321119 simone.steegmans1@pandora.be
Karateclub Jitte Collinet Carolyn 0476/219325 dannydendas@hotmail.com
Kickboxclub Black Worriors Leen Willy 0477/200386
Omnisport Tandem VZW Jolien Soons 0472/537646 joliensoons@gmail.com
Ornithologie Witte Spreeuwen Manderveld Nico 0475/232233 nico.manderveld@telenet.be
Paardrijvereniging Ridder Hendrik Lambrichts Lambert 0476/554682 lambert.lambrichts@telenet.be
Skateclub Roll'on Diepenbeek Maes Mieke skateclubrollon@gmail.com
Slotracers Speedlines Mertens Geert 0497/334857 mertens_g@hotmail.com
Tae Kwondo Pyongwon Schouterden Isabelle 0486/650064 pyong_won_diepenbeek@hotmail.com
Tafeltennis TTC Diepenb. Colemont Guido 011/720721 guido.colemont@pandora.be
Tennisclub TCDD Timmermans Nico 0473/429093 nico.timmermans@pandora.be
Turnkring Gems Vandebosch Inge 0479 669229 vandebosch.inge@hotmail.com
Voetbal BCFE Massoels Maarten maarten.massoels@telenet.be
Voetbal KDVVZ Vanderspikken Tony 0475/390457 tony.vanderspikken@skynet.be
Voetbal SK Rooierheide Nijs Armand 011/376769  0496/775657 armand.nijs1@telenet.be
Voetbal Tiegan Bikkembergs Erik 0497/399674 erik.bikkembergs2@telenet.be
Volley Dievoc Heusdens Eddy 011/321632 eddy.heusdens@telenet.be
Volley Gems Bylois Alida 011/352055  0476/452436 machiels.bvba@telenet.be
Volley Den Alver Coenen Stefan 0477/777767 stefan-coenen@telenet.be
Volley KWB Rooierheide Vangelooven Jos 011/331184 jos.vangelooven@pandora.be
Wandelclub Schoverik Vandebosch Georges 011/321710   0497/513339 georges.vandebosch@telenet.be
Wielerclub Crijtspurters Claesen Ronny 011/324829  0477/323296 ronny.claesen@telenet.be 
Wielerclub Vet te min Speelmans Irene 011/324207 irene.speelmans@telenet.be
Wielerclub Vet te veel Pipeleers Rene 011/324068 rene.pipeleers@skynet.be 
Yogaclub Diepenbeek Moors Etienne 089/36 39 62  0478/295 199 etienne.moors@yogacentrumgenk.be
Zaalvoetbal DNKY Diepenbeek Roux Bern 0473/918671 dnkydiepenbeek@hotmail.com
Vetgedruk: verenigingen met jeugdwerking.


